令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　　あて
申請者住所

申請者氏名
申請代理人・連絡先
都市計画法第32条の規定に準ずる開発協議申請書
都市計画法第32条の規定に準ずる開発に関係がある下水道排水施設を設置するため管理者と協議がしたいので、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	種類
	所在（地番）
	関係ある事　　由
	概　　　　要
	摘要

	排除　方式
	管種管径
	管路延長
	マンホール
	取付桝

	下

水

	下水接続

	㎜
	m
	ヶ所
	ヶ所

添付書類：位置図、公図、土地利用計画図、求積図、造成計画平面図、下水計画平面図、縦断面図、横断面図、標準構造図、水道計画平面図、現地写真（各１部）
· 他の法令による許認可を必要とする場合には、別に申請してください。

· 他の法令による許認可を受けている場合には、摘要欄に許可年月日、番号を記入してください。
· 倉敷市が求める場合、書類を作成し提出すること（例：流量計算書）